
重要	

 

令和２年４月３日  

保護者	 各位  

青翔開智中学校・高等学校  

校長	 織田澤	 博樹  

 

令和 2 年度学校運営方針説明会および  
FTA 総会・クラス懇談会について  

 

拝啓	 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

	 新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、４月１１日（土）に予定しておりました学校運

営方針説明会・FTA 総会・クラス懇談会については、一旦中止とさせていただきます。  

オンラインを利用した説明や資料の配布等を検討した上で、FTA 役員の皆様とも相談をし、

あらためてご連絡させていただきます。  

	 ご理解・ご協力のほど、何卒宜しくお願いいたします。  

敬具  

 

 


